- 1 -

中共华北电力大学委员会文件

华电党〔2017〕13 号

★

关于成立中国共产党华北电力大学

第二次党员代表大会筹备工作领导小组的通知

直属各党委（党总支、党支部）：

根据学校党委《关于筹备召开中国共产党华北电力大学第二

次党员代表大会的通知》要求，为保证大会筹备工作顺利进行，

决定成立中国共产党华北电力大学第二次党员代表大会筹备工

作领导小组及相应工作机构。现将有关事宜通知如下：

一、筹备工作领导小组

组  长：周  坚   杨勇平

副组长：何  华   汪庆华   郭孝锋

成  员：李双辰   郝英杰   孙忠权   律方成   檀勤良

        张天兴

筹备工作领导小组办公室设在党委组织部，负责具体落实领

- 2 -

导小组的工作部署及工作协调。

筹备工作领导小组下设文秘宣传组、组织组、会务组三个工

作组。

二、筹备工作组

1.文秘宣传组

组  长：何  华   汪庆华

副组长：赵秀国   范  立   陈  志   郭炜煜   仇必鳌

        杨万华

成员单位：党委办公室、纪委办公室、党委宣传部、政策法

规研究室、网络与信息化办公室

工作职责:起草党委和纪委工作报告及相应的决议;承担党

代会筹备及大会期间的文字工作（领导讲话稿、主持词、开幕词、

闭幕词、决议文本、信息通报稿件）；拟定大会会议记录人和各

代表团联络员的工作职责、工作程序和纪律要求，确定具体人选

并开展培训工作；负责大会文件、资料的编制印刷，编印大会简

报；制定党代会宣传工作方案，协调党代会筹备及大会期间的对

内对外宣传工作，营造良好氛围；密切关注并认真分析大会筹备

和召开期间可能出现的热点问题，掌握舆情动态，及时报告，妥

善处置；负责大会筹备及召开期间的新闻报道、摄影、摄像、会

标等工作。

2.组织组

组  长：李双辰   张天兴

副组长：鹿  伟   李  瑾

- 3 -

成员单位：党委组织部

工作职责: 负责党代会筹备过程中的人选工作，负责整个换

届工作的时间安排；起草向上级组织请示的文件；起草筹备党代

会、选举党代表、推荐“两委”委员和召开党代会等通知；分配

代表名额及指导选举工作；组织“两委”委员候选人提名推荐工

作；确定大会监票人、计票人工作职责和工作程序；拟定大会主

席团建议名单，拟定秘书长名单，拟定计票人、监票人人选，并

开展培训工作；拟定党代会召开期间代表分组安排和代表团团长

人选；负责大会签到、核实人数；起草大会选举办法，组织大会

选举；起草党费收缴使用和管理报告；制定大会日程安排和作息

时间；负责与上级组织联系并汇报党代会的筹备情况、开会情况

和选举结果。

3.会务组

组  长：孙忠权   郭孝锋

副组长：赵秀国   陈立伟

成员单位：党委办公室、党委保卫部、后勤管理处

工作职责:负责党代会筹备期间有关会议通知、会场布置等

会务安排；负责有关会场、会场周边及会务保障、安全预案等；

负责大会期间全体会议和各代表团会议的会务安排，协调大会的

安全保卫工作；在大会召开之前协助领导小组确定邀请参加大会

人员名单，发出邀请并确认出席会议嘉宾；制作代表证和列席代

表、来宾、主席团、秘书长、总监票人、监票人、总计票人、计

票人及大会工作人员证件；制作文件袋；安排大会的讨论地点、

- 4 -

资料分发、交通、来宾接待等工作；负责大会的会场布置、座次

安排，调试会场设备，准备国歌、国际歌光盘等；负责选举票箱

和会场服务等工作。

2017 年 8月 22日

 华北电力大学党委办公室                     2017 年 8 月 22 日印发